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Forlæng levetiden for dine slibesvampe

Når du anvender slibesvampe bliver de hurtigt 
stoppet til af slibestøv. Reaktionen er ofte at 
smide slibesvampen ud og tage en ny.

Det er dog i mange tilfælde slet ikke nødvendigt, 
da slibekornene stadig er fuldt funktionsdygtige.  
 
Det slibestøv, der har aflejret sig på svampen, kan nemt bankes af med hånden, hvorefter slibe-
svampen næsten er som ny igen. Det er nemt, det er hurtigt, og du har sparet udgiften til en ny 
slibesvamp.

... fortsættes

Få hjælp til ATEX og APV

ATEX-direktivet er et EU-direktiv fra 2006, som fokuserer på risi-
koen ved at arbejde i områder med eksplosions- og brandfare samt 
på de værktøjer og installationer, der findes i disse områder. Vores 
salgskonsulenter har i de mellemliggende år hjulpet mange af vores 
kunder med at få tegnet værkstedet op, få opsat advarselsskilte, få 
udarbejdet ATEX-APV og værksteds-APV mv.

Tiden står imidlertid ikke stille - og slet ikke på miljøområdet. Både 
jeres ATEX-APV og jeres værksteds-APV skal fornys hvert 3. år, så 
derfor vil vores salgskonsulenter ved næste besøg igen fokusere på APV’er.

Har du brug for hjælp så snak med din Baden-Jensen konsulent - han hjælper dig hjertens gerne. 
Det er vigtigt både for din egen skyld og fordi Arbejdstilsynet har fokus på området.
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Husk at efterse dine koblinger

Tryk og trykluft er to vigtige elementer i dagligdagen for en 
autolakerer. Ikke mindst fordi udgiften til trykluft er en af de 
store poster på regnskabet. Der er derfor god økonomi i at 
vælge komponenter af høj kvalitet til dit trykluftanlæg og sørge 
for at vedligeholde dem.

Lige nu er det et rigtig godt tidspunkt at efterse slanger og 
koblinger. Når udetemperaturerne ligger og svinger omkring 
frysepunktet og fugtigheden er høj, sættes slanger og koblinger 
på en stor prøve, og der opstår let lækager.

Baden-Jensen har i mange år arbejdet tæt sammen med Cejn, 
der leverer markedets bedste trykluftkomponenter. Når det 
gælder vedligeholdelse af systemet råder vi dig til at:

rense dine lynkoblinger; skidt kan ødelægge funktioner i 
trykluftsystemet.
undgå stød og slag mod niplens front.
kontrollere om luften siver fra dine koblinger og slanger. 
Utætte koblinger og hullede slanger bør udskiftes hurtigst 
muligt, da det forringer dine maskiners effekt og sætter din 
kompressor på dyrt overarbejde.

Når du bestiller en sprøjtepistol eller en slibemaskine hos Baden-Jensen, bliver den altid leveret 
inklusiv en Cejn nippel. Cejn koblinger er fra fabrikken monteret med pakgarn.

Takket være Baden-Jensens brede program af koblinger, nipler og slanger fra Cejn og en række 
andre leverandører af kvalitetsprodukter kan du let sikre dig et optimalt fungerende trykluftanlæg.
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